中共仲恺农业工程学院委员会文件
仲党办字〔2017〕21号

关于召开党委理论学习中心组扩大会的通知

各党总支、直属党支部：

根据上级文件要求和学校党委理论学习中心组学习计划的安排，

现定于 2017 年 6月 29 日下午召开党委理论学习中心组扩大会。有

关事项通知如下：

一、时 间：6 月 29 日（星期四）下午 3:00

二、地 点：海珠校区教学楼 409 会议室

三、主持人：党委书记 宋垚臻

四、内 容：学习习近平总书记对广东重要批示精神，学习中共

广东省委第十二次党代会会议精神

五、参会人员：

1.学校领导

2.党委理论学习中心组成员

3.各党总支、直属党支部书记（含主持工作副书记）

会议重要，请各单位通知本单位参会人员提前 10 分钟到会并签

到。

附件：参会人员名单

中共仲恺农业工程学院委员会办公室

2017 年 6 月 26 日

中共仲恺农业工程学院委员会办公室 2017 年 6 月 26 日印

附件：

参会人员名单

宋垚臻 骆少明 何 斌 向梅梅 瞿志印 田允波 李小琴 朱立学

吴亚玲 陈志强 何军峰 唐明勇 刘 兵 李永华 李伟东 王健敏

张文峰 李志鸿 石锐金 赖伟梁 熊友华 杨瑞香 李一文 潘伟明

刘 艾 肖 艳 蔡瑞燕 欧坚泉 周厚高 刘伟坚 梁 红 陈丹雄

黄礼彬 吴家培 廖起彬 白卫东 张平湖 周遗品 邓慧琳 廖 颖

黄碧珠 张伟锋 李金霞 曾献尼 翁礼成 邱树华 黄江华 郑绍双

陈 利 洪 梅